
   

28.11.2017 17:23:27 Z:\!ГОСВЕБ\2017\11\Redum2017-130\реш о внесен  измен по передаче школы (исправ. новый).doc 

ДАРОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА ДАРОВСКОГО РАЙОНА 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ ПЯТОГО СОЗЫВА 

РЕШЕНИЕ 

  28.11.2017  № 130 

пгт Даровской  

О внесении изменений в решение Даровской районной Думы 

Даровского района Кировской области от 31.08.2017 № 99 

Руководствуясь пунктом 1 части 2 статьи 21, статьей 43 Устава муни-

ципального образования Даровской муниципальный район Кировской обла-

сти, Даровская районная Дума Даровского района Кировской области 

РЕШИЛА: 

1. Внести изменения в решение Даровской районной Думы Даровского 

района Кировской области от 31.08.2017 № 99 «О передаче имущества, нахо-

дящегося в собственности муниципального образования Даровской муници-

пальный район Кировской области, в государственную собственность Киров-

ской области» (в редакции решения Даровской районной Думы Даровского 

района Кировской области от 27.10.2017 № 117), дополнив Перечень объек-

тов движимого имущества, находящихся в собственности муниципального 

образования Даровской муниципальный район Кировской области, и подле-

жащих передаче в государственную собственность Кировской области, стро-

ками 798-800 в редакции согласно приложению.  

2. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2018. 

Председатель Даровской  

районной Думы Даровского          

района Кировской области    Т.В. Полозова  

 

 



28.11.2017 17:23:31 Z:\!ГОСВЕБ\2017\11\Redum2017-130\изменения перечень движимого имущества (новый).doc 

 

Приложение  

 

к решению Даровской  

районной Думы  

Даровского района 

Кировской области                                                                                                                                                                                                    

от 28.11.2017 № 130 

 

798 Теплотрасса надземная,              

ул. Октябрьская, 19б, пгт Да-

ровской, 108,0 м, 1977 г.в. 

 1 359100,00  

799 Котел «Универсал», 1989 год СС1013400041 1 7125,96  

800 Теплосчетчик, 2011 год СС1013400166 1 92357,10  

 

 

___________ 


	Z:\!ГОСВЕБ\2017\11\Redum2017-130\реш о внесен  измен по передаче школы (исправ. новый).doc
	Z:\!ГОСВЕБ\2017\11\Redum2017-130\изменения перечень движимого имущества (новый).doc

